

Благотворительный фонд помощи животным «Огонь души» и неравнодушные люди
Кошечка Хана из Зюзино     #ХанаЗюзино
6-го мая забрали Хану с улицы!
08.05.2022г. – 2 500,00 от Екатерины Викторовны С. (куратор) на оплату анализов и передержки     2 500,00
08.05.2022г. – 2 500,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор) на оплату анализов и передержки             5 000,00
08.05.2022г. – 700,00 от Екатерины Викторовны С. (куратор) «Помощь от неравнодушных, Хана»   5 700,00
25.04.2022г. - 1 000,00 от Романа Юрьевича С. «На котиков» + 2 000,00 от Елены Александровны Г. + 400,00 от Игоря Вячеславовича С. «Для хвостиков» + 200,00 от Станислава Игоревича П. + 500,00 от Светланы Владимировны А. + 500,00 от Александра Михайловича М. + 300,00 от Романа Сергеевича Л. + 500,00 от Натальи Геннадьевны Ч. «Хвостикам»+ 2 982,00 (30.04.22г.) на р/сч. Фонда + 994,00 (01.05.22г.) на р/сч. Фонда + 5 000,00 от Джурабаева Сардобека + 2 982,00 (05.05.22г.) на р/сч. Фонда = 17 358,00 – 1 000,00 подопечным Оксаны = 16 358,00 / 31 = 527,68 на Рони, Стешу, (1 583,04 Христи, Альфу, Льва),           (1 583,04 Оскара, Кроша, Гуччи), Барни, Агашу, Клео, (1 055,36 Байка, Альбу), (1 583,04 Фобуса, Фантика, Фому), (1 583,04 Маночку, Искорку, Лану), (1 583,04 Тао, Амелии, Табби), (1 055,36 Гошу, Машу), Фабрис, (1 055,36 Отис, Нео), Вилли, Брута, Аши, Хану                                                                                          6 227,68
11.05.2022г. – 5 030,00 за анализы и зоогостиницу с 06.05 по 11.05 (5 030,00)                                        1 197,68
15.05.2022г. – 530,00 за фотосессию (5 560,00)                                                                                              667,68
11.05.2022г. - 5 000,00 Джурабаева Сардобека – 700,00 подопечным Оксаны + 500,00 Светланы Владимировны А. + 1 000,00 от Елены Александровны Г. + 1 000,00 от  Артема Вячеславовича Т. + 1 000,00 от Алтынай Толеугазиновны Т. = 7 800,00 / 31 = 251,61 на Рони, Стешу, (754,83 Христи, Альфу, Льва), (754,83 Оскара, Кроша, Гуччи), Агашу, Альбу, Аши, Хану, Басту, Симбу, Клео, Барни, (754,83 Фобуса, Фантика, Фому), (754,83 Маночку, Искорку, Лану), (754,83 Тао, Амелии, Табби), (503,22 Гошу, Машу), Фабрис, Нею (Нео), Вилли, Брута                                                                                                      919,29
17.05.2022г. – 1 800,00 за зоогостиницу с 12.05 по 17.05 в ветклинике «Био-Вет» (7 360,00)                - 880,71
30.05.22г. – 500,00 от Ирины Игоревны Ж. «Котикам» + 5 000,00 (02.06.22г.) от Елены Александровны Е. = 5 500,00 / 34 = 162,00 на полуслепую кошечку Феню Лидии, на бенгалку Сенди Оксане, на кошечку Черри Оксане, на пёселя Брута Любови, на котика Фабриса Наталье, на кошечку Барни Елене, (1 782,00 Агашу, Альбу, Оскара, Кроша, Гуччи, Машу, Гошу, Ашика, Марфу, Клео, Сметанку), Хану, Рони, Нею, (486,00 Маночку, Искорку. Лану), (486,00 Альфа, Христи, Льва), (486,00 Табби, Аммели, Тао), (486,00 Фобуса, Фантика, Фому), отложено на: Ярика, Вилли, Стешу                                                                                 - 718,71
03.06.22г. – 500,00 от Олеси Леонидовны С. «Бутово» + 300,00 от Татьяны Николаевны А. «Для животных» + 1 000,00 от Елены Евгеньевны Р. + 2 000,00 от Ярославны Геннадьевны П. «Бутово» + 700,00 от Евгении Ивановны Л. = 4 500,00 / 34 = 132,00 на полуслепую кошечку Феню Лидии, на бенгалку Сенди Оксане, на кошечку Черри Оксане, на пёселя Брута Любови, на котика Фабриса Наталье, на кошечку Барни Елене, (1 452,00 Агашу, Альбу, Оскара, Кроша, Гуччи, Машу, Гошу, Ашика, Марфу, Клео, Сметанку), Хану, Рони, Нею, (486,00 Маночку, Искорку. Лану), (486,00 Альфа, Христи, Льва), (486,00 Табби, Аммели, Тао), (486,00 Фобуса, Фантика, Фому), отложено на: Ярика, Вилли, Стешу                                                     - 586,71
03.06.22г. – 500,00 от Натальи Владимировны Б. «Бутово» + 1 000,00 от Виктора Анатольевича М. «Животным. На Ваше усмотрение» + 150,00 от Екатерины Андреевны Г. + 200,00 от Натальи Петровны Е. «Спасибо за спасённых» + 500,00 от Олега Александровича Ю. «Бутово» + 450,00 от Артёма Сергеевича Б. «Пусть у животных всё будет хорошо!» + 500,00 от анонима «Хвостикам, анон» + 400,00 от Виктории Валерьевны Ф. = 3 700,00 / 34 = 108,00 на полуслепую кошечку Феню Лидии, на бенгалку Сенди Оксане, на кошечку Черри Оксане, на пёселя Брута Любови, на котика Фабриса Наталье, на кошечку Барни Елене, (1 188,00 Агашу, Альбу, Оскара, Кроша, Гуччи, Машу, Гошу, Ашика, Марфу, Клео, Сметанку), Хану, Рони, Нею, (324,00 Маночку, Искорку. Лану), (324,00 Альфа, Христи, Льва), (324,00 Табби, Аммели, Тао), (324,00 Фобуса, Фантика, Фому), отложено на: Ярика, Вилли, Стешу                                                     - 478,71
04.06.22г. – 150,00 Хану                                                                                                                                -- 328,71
25.05.2022г. – 1 800,00 за зоогостиницу с 18.05 по 23.05 в ветклинике «Био-Вет» (9 160,00)             - 2 128,71
31.05.2022г. – 2 100,00 за зоогостиницу с 24.05 по 31.05 в ветклинике «Био-Вет» (11 260,00)           - 4 228,71
08.06.2022г. – 1 200,00 за зоогостиницу с 01.06 по 04.06 в ветклинике «Био-Вет» (12 460,00)           - 5 428,71
04 июня 2022 года Хана уехала на домашнюю передержку (5 000,00), 
которую оплатила спонсор Светлана 
25.05.2022г. – 3 500,00 от Екатерины Викторовны С. (куратор) на передержку                                   - 1 928,71
25.05.2022г. – 1 928,71 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор) на оплату анализов и передержки                    0,00
14.07.2022г. – 2 000,00 от Ирины Александровны О. «От Ханочки»                                                        2 000,00
14.07.2022г. – 1 300,00 за оплату передержки с 14.07 по 23.07 (13 760,00)                                                 700,00
19.07.2022г. – 1 300,00 за оплату передержки с 24.07 по 02.08 (15 060,00)                                               - 600,00
23.07.2022г. – 3 000,00 от Екатерины Викторовны С. (куратор) на передержку                                      2 400,00
01.08.2022г. – 650,00 за оплату передержки с 03.08 по 07.08 (15 710,00)                                                 1 750,00
06 августа 2022 года перевозила Хану и Нею с одной передержки на другую – 2 700,00
07.08.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 06.08 по 15.08 (17 210,00)                                                 250,00
16.08.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 16.08 по 25.08 (18 710,00)                                            - 1 250,00
18.08.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 26.08 по 04.09 (20 210,00)                                            - 2 750,00
05.09.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 05.09 по 14.09 (21 710,00)                                            - 4 250,00
12.09.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 15.09 по 24.09 (23 210,00)                                            - 5 750,00
21.09.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 25.09 по 04.10 (24 710,00)                                            - 7 250,00
03.10.2022г. – 3 500,00 от Екатерины Викторовны С. (куратор) на передержку                                   - 3 750,00
04.10.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 05.10 по 14.10 (26 210,00)                                            - 5 250,00
24.10.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 15.10 по 24.10 (27 710,00)                                            - 6 750,00
31.10.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 25.10 по 03.11 (29 210,00)                                            - 8 250,00
13.11.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 04.11 по 13.11 (30 710,00)                                            - 9 750,00
18.11.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 14.11 по 23.11 (32 210,00)                                          - 11 250,00
03.12.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 24.11 по 03.12 (33 710,00)                                          - 12 750,00
07.12.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 04.12 по 13.12 (35 210,00)                                          - 14 250,00
15.12.2022г. – 4 250,00 от Екатерины Викторовны С. (куратор) на передержку                                 - 10 250,00
15.12.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 14.12 по 23.12 (36 710,00)                                          - 14 250,00
26.12.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 24.12 по 02.01.23 (38 210,00)                                     - 15 750,00
04.01.2022г. – 1 500,00 за оплату передержки с 03.01 по 12.01.23 (39 710,00)                                     - 17 250,00
13.01.2023г. – 1 500,00 за оплату передержки с 13.01.23 по 22.01.23 (41 210,00)                                - 18 750,00
24.01.2023г. – 1 500,00 за оплату передержки с 23.01.23 по 01.02.23 (42 710,00)                                - 20 250,00
10.02.2023г. – 1 500,00 за оплату передержки с 02.02.23 по 11.02.23 (44 210,00)                                - 21 750,00
17.02.2023г. – 1 500,00 за оплату передержки с 12.02.23 по 21.02.23 (45 710,00)                                - 23 250,00
[bookmark: _GoBack]24.02.2023г. – 1 500,00 за оплату передержки с 22.02.23 по 03.03.23 (47 210,00)                                - 24 750,00
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